



Warszawa, dnia 13 sierpnia 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na „Dostawę akcesoriów do badań endoskopowych”

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie informuje, iż wpłynęły pytania do Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Dotyczy zapisów projektu umowy – § 2 ust. 2 oraz § 3 ust.1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka dot. terminu dostawy przedmiotu umowy. W § 2 ust.2 Zamawiający zawarł 30-dniowy termin dostawy co stoi w sprzeczności z zapisami § 3 ust.1. Prosimy o jednoznaczne określenie terminu dostawy przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Wzór umowy w następujący sposób:

BYŁO:

2. Wykonawca przekazać sprzęt, o którym mowa w § 1 ust. 1, Zamawiającemu w stanie gotowym do użytku, w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia podpisania umowy – zgodnie ze złożoną ofertą.

JEST:

2. Wykonawca przekazać sprzęt, o którym mowa w § 1 ust. 1, Zamawiającemu w stanie gotowym do użytku, w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia podpisania umowy – zgodnie ze złożoną ofertą.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1, 2, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej odpowiednio

1. z 10% do 5% wartości wynagrodzenia brutto ?
2. z 0,1% na 0,05% ?
3. z 500 zł na 250 zł za każdy stwierdzony przypadek ?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Wzór umowy w następujący sposób:

BYŁO:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w następującej wysokości:

- 1) w przypadku jednostronnego odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca – kara umowna będzie wynosiła 10% wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 2 Umowy,
- 2) w przypadku zwłoki w wykonaniu umowy – kara umowna będzie wynosiła 0,1% wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 2 umowy Wykonawcy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
- 3) w przypadku stwierdzenia nienależytego wykonywania umowy, kara umowna będzie wynosiła 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) za każdy stwierdzony przypadek.

JEST:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w następującej wysokości:

- 1) w przypadku jednostronnego odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca – kara umowna będzie wynosiła 5% wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 2 Umowy,
- 2) w przypadku zwłoki w wykonaniu umowy – kara umowna będzie wynosiła 0,5% wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 2 umowy Wykonawcy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
- 3) w przypadku stwierdzenia nienależytego wykonywania umowy, kara umowna będzie wynosiła 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) za każdy stwierdzony przypadek.

Pytanie nr 3

Poz. 6

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 6 i dopuści klipsownicę jednorazowego użytku z możliwością wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa, z funkcją rotacji. Rozpiętość ramion 15mm i 16mm, długość narzędzia 230 cm, dedykowaną do kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Poz. 7

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 7 i dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku; gastroscopowe, długość robocza 180cm średnica szczęk 2,3mm, rozwarcie miseczki 6,5mm, objętość miseczki 1,628mm³, długość miseczki 3,4 mm, łyżeczki owalne z okienkiem, z igłą, powlekane?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Poz. 8

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 8 i dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku kolonoskopowe, długość robocza 230 cm średnica szczęk 2,3mm, rozwarcie miseczki 6,5mm, objętość miseczki 1,628mm³, długość miseczki 3,4 mm, łyżeczki owalne z okienkiem, z igłą, powlekane?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Poz.9

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 9 i dopuści pułapkę na polipy 5 komorowa, podłączana na przewód ssaka, obrotowe wieczko, 5 ponumerowanych komór filtrujących umożliwiających zbieranie polipów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7

Poz. 10

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 10?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8

Poz. 12

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 12 igły do obstrzykiwania, jednorazowego użytku, kolonoskopowa, dł. 230 cm, średnica igły 0,6mm, dł. igły 4mm, oraz 6mm, średnica osłonki 2,4 mm, metalowa końcówką osłonki do bezpiecznego operowania igły?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9

Poz. 15

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 15?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.**Pytanie nr 10**

Poz. 16

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 16 pętle jednorazowego użytku do polipektomii wykonane z drutu plecionego, z funkcją rotacji. Wyposażone w wyskalowaną rękojeść. Średnica narzędzia 2,3mm, średnica pętli: 20mm i 25 mm długość robocza 230 cm, do kanału roboczego 2,8 mm, kształt owalny?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 17 zestaw szczotek jednorazowego użytku zawierający oddzielnie zapakowane: - Szczotkę dwustronną do czyszczenia kanału endoskopu. Duża odporność na zginanie. Plastikowa końcówka na końcu dalszym drutu szczotki chroniąca kanał endoskopu. Dł. robocza 230 cm. Średnica osłonki 1,7mm, średnica szczotek 5mm i 10 mm. Pasujące do kanału roboczego: 2,0mm, 2.8mm, 3.2mm. - Szczotkę jednorazową do czyszczenia gniazd i zaworów endoskopu, dwustronna o średnicy szczotek 5mm i 10 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.**Pytanie nr 12**

Poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 3 szczytce biopsyjne jednorazowego użytku o średnicy 1,8mm długość 160 cm i 2,3mm długość 180 cm (do wyboru przez zamawiającego), łyżeczki standardowe owalne z igłą lub bez igły oraz łyżeczki ząbkowane (aligatorki) bez igły, powlekane na całej długości o wymiarach: średnica 2,3 mm długość 230 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.**Pytanie nr 13**

Poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 4?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.**Pytanie nr 14**

Poz. 9

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania pozycję 9 zestaw szczotek jednorazowego użytku zawierający oddzielnie zapakowane: - Szczotkę dwustronną do czyszczenia kanału endoskopu. Duża odporność na zginanie. Plastikowa końcówka na końcu dalszym drutu szczotki chroniąca kanał endoskopu. Dł. robocza 230 cm. Średnica osłonki 1,7mm, średnica szczotek 5mm i 10 mm. Pasujące do kanału roboczego: 2,0mm, 2.8mm, 3.2mm. - Szczotkę jednorazową do czyszczenia gniazd i zaworów endoskopu, dwustronna o średnicy szczotek 5mm i 10 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7 i 8 pakietu nr 1 szczytce biopsyjne o długości roboczej 180 i 230cm, pojemność łyżeczek 7,7mm³. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz. 6 klipsownicę jednorazowego użytku, rozpiętość ramion 11mm i 16mm, długość narzędzia 230 cm, średnica osłonki 2,6mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 17

Zadanie 1. Poz. 1, 2, 4, 5, 13, 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do oddzielnego pakietu? Oraz dopuści poniższe:

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 18

Zadanie 1. Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści klipsownicę jednorazowego z ramionami o rozpiętości 11 mm oraz 16 mm, w osłonce o średnicy 2,6 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 19

Zadanie 1. Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści szczypce ze szczękami o rozwarciu 8 mm, długość szczęk 3,86 mm, długość szczęk wraz z obudową 10 mm, pojemność łyżeczek 7,6 mm³? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 20

Zadanie 1. Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści szczypce ze szczękami o rozwarciu 8 mm, długość szczęk 3,86 mm, długość szczęk wraz z obudową 10 mm, pojemność łyżeczek 7,6 mm³? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 21

Zadanie 1. Poz. 11. Czy Zamawiający dopuści igły o długości roboczej 230 cm, średnica igły 0,6 mm lub 0,8 mm (do wyboru Zamawiającego), średnica osłonki 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 22

Zadanie 1. Poz. 12. Czy Zamawiający dopuści igły o średnicy 0,6 mm lub 0,8 mm (do wyboru Zamawiającego), długość wyłącznie 4 mm lub 6 mm, osłonka o śr. 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 23

Zadanie 1. Poz. 16. Czy Zamawiający dopuści pętle o średnicy 25 mm oraz 32 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 24

Zadanie 1. Poz. 17. Czy Zamawiający dopuści zestaw: szczotka dwustronna do czyszczenia kanałów, o średnicy włosa 6 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 25

Zadanie 2. Poz. 1, 2, 4, 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do oddzielnego pakietu? Oraz dopuści poniższe:

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 26

Zadanie 2. Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne o średnicy 2,3 mm o długości wyłącznie 160 cm (pozostałe parametry wg. załącznika nr. 2) oraz szczypce biopsyjne o średnicy 1,8 mm o długości wyłącznie 160 cm, wyłącznie łyżeczki standardowe bez igły?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 27

Zadanie 2. Poz. 6. Czy Zamawiający dopuści chwytak z workiem rozpostartym na pętli o śr. 25 mm, długość robocza narzędzia 230 cm, osłonka 2,3 mm? Z

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 28

Zadanie 2. Poz. 7. Czy Zamawiający dopuści chwytak wyłącznie z tępyimi oczkami? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 29

Zadanie 2. Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści szczypce o trzech typach szczęk: aligator, ząb szczura, aligator z zębem szczura o długości roboczej 230 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 30

Zadanie 2. Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści zestaw: szczotka dwustronna do czyszczenia kanałów, o średnicy włosia 6 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią Zaprośzenia do złożenia oferty wraz z załącznikami dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Sporządził: Bogumiła Kalinowska

